

# Majgaard Arbejds miljø IVS

Broksøvej 67  
4160 Herlufmagle

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Annette Majgaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           Majgaard Arbejdsmiljø IVS  
Broksøvej 67  
4160 Herlufmagle

Telefonnummer: 31361508  
e-mailadresse:    annette.majgaard@outlook.com

CVR-nr:                37247189  
Regnskabsår:        01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Omfatter salg af arbejdsmiljøkonsulentbistand, undervisning samt freelance arbejdsmiljørådgivning gennem autoriseret arbejdsmiljørådgiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Majgaard Arbejdsmiljø IVS har haft begrænset og overskud aktivitet i 2018.

Årsresultatet er som forventet grundet indvirkningen fra:

- undertegnede kandidatgrad i Sociologi (arbejdslivsstudier og psykologi), der blev erhvervet pr. 8. august 2018 fra Roskilde Universitet
- ægtefælles kritiske sygdomsforløb og hjerneskade, vores 3 traumatiserede børn, flytning samt efterfølgende skilsmisse

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Undertegnede er tiltrådt fuldtids stilling som arbejdsmiljøkonsulent på Nykøbing F. Sygehus og har derfor efter vejledning fra Erhvervsstyrelsens Kundecenter besluttet at lukke Majgaard Arbejdsmiljø IVS med betalingserklæring jf. Selskabslovens §216 efter indsendelse af denne Årsrapport.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		22.106	21.905
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>22.106</b>	<b>21.905</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.846	-2.251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-17.982	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.278</b>	<b>11.631</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.278</b>	<b>11.631</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.278</b>	<b>11.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.278	11.631
<b>I alt .....</b>		<b>1.278</b>	<b>11.631</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			3.416
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>3.416</b>
Likvide beholdninger .....		50.174	44.029
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>50.174</b>	<b>47.445</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>50.174</b>	<b>47.445</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Overført resultat .....		25.068	21.245
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>25.068</b>	<b>21.245</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		19.860	17.640
Skyldig selskabsskat .....		2.470	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	3	1.498	1.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		1.278	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.106</b>	<b>18.962</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>25.106</b>	<b>18.962</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>50.174</b>	<b>47.445</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Kørsel i egen bil samt parkering (kilometergodtgørelse)	2348	xxxxx
Mad under kursus/møder mv., fuldt fradrag	28	xxxxx
Uddannelsesudgifter	470	xxxxx
	2846	xxxxx

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Hardwareanskaffelser - primært grundet flytning	14992	xxxxx
Software mv.	2989	xxxxx
	17981	xxxxx

## 3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Kortfristet gæld

Skyldig moms - 1.498,-

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret